[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от    31 июля 2014 г.                                                                             № 207
О внесении дополнений в  Решение Городской Думы

от 08.11.2010 г. № 26 «Об установлении земельного налога»
    На основании статей 5, 15 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 26 Устава городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Решение Городской Думы от 08.11.2010 г. № 26 «Об установлении земельного налога» дополнить частью 10.1. следующего содержания:

- «10.1. Семьи, имеющие трех и более детей, признанные в установленном порядке многодетными, освобождаются от уплаты земельного налога».

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Заместитель главы городского
поселения «Город Жиздра»

Т.Д. Клюева
_1452504032